
 

         

 

Tczew, dnia 12 lipca 2024 r. 

znak sprawy: ZP.272.20.2024 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w dniu 12 lipca 2024 r. 

dokonano otwarcia ofert firm ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego 

w postępowaniu na realizację zadania pn. „Zakup macierzy dyskowej typu allflash oraz dwóch 

serwerów w celu rozbudowy istniejącego klastra HA do Starostwa Powiatowego w Tczewie” 

z podziałem na dwie części:  

o nr 1 – Zakup macierzy dyskowej typu allflash,  

o nr 2 – Zakup dwóch serwerów w celu rozbudowy istniejącego klastra HA. 

Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: 

Część zamówienia nr 1: Zakup macierzy dyskowej typu allflash 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena (60%) 
Termin realizacji 

zamówienia  
(40%) 

1. 

SIGNATI Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 7a/4 

32-005 Niepołomice 

232 716,00 zł do 30 dni 

 

 

Część zamówienia nr 2: Zakup dwóch serwerów w celu rozbudowy istniejącego klastra HA 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

Wykonawcy/ 

Siedziba (adres) 

Kryteria oceny ofert 

Cena (60%) 
Możliwość rozbudowy  

o kolejną kartę PCIe 

10Gb (20%) 

Możliwość rozbudowy 

pamięci RAM o min. 

128GB (20%) 

1. 

KOMA NORD Sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

129 071,28 zł TAK TAK 

 

Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych 

Beata Kozikowska 

 


		2024-07-12T09:46:35+0200
	BEATA KOZIKOWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KOZIKOWSKA, PESEL: 78091907205, PZ ID: 20190314082016




